[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 102
  Сессия № 7 (4-го созыва)
       п.Усть-Камчатск                                                          от " 05 " мая 2011 г.

	О составе Молодежного парламента

Усть-Камчатского муниципального района 2-го созыва

Заслушав информацию заместителя председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района Белолуговой Л.В. о составе Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района, на основании Положения «О Молодежном парламенте Усть-Камчатского муниципального района», утвержденного Советом народных депутатов   Усть-Камчатского муниципального района 30.04.2009 г. № 435 (с изменениями от 29.09.2010 г. № 631, от 24.11.2010 г. № 25), на основании Решения Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района «О формировании Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района 2-го созыва», Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить Молодежный парламент Усть-Камчатского муниципального района 2-го созыва в следующем составе:
	1
	Яшина

Мария Сергеевна
	1986 г.
	п. Усть-Камчатск
	МОУ СОШ №2, учитель английского языка

	2
	Леоненко

Светлана Юрьевна
	1985 г.
	п. Усть-Камчатск
	МОУ СОШ №2, учитель математики

	3
	Жуков

Александр Витальевич
	1989 г.
	п. Усть-Камчатск
	МУП «Усть-Камчатский морской порт», электросварщик

	4
	Дубовик

Надежда Андреевна
	1986 г.
	п. Усть-Камчатск
	МОУ СОШ №3, учитель географии

	5
	Крещенко

Светлана Петровна
	1987 г.
	п. Усть-Камчатск
	Муниципальное учреждение «Усть-Камчатский Центр культуры и досуга», методист 1 категории

	6
	Бондаренко

Ирина Федоровна
	1983 г.
	п. Ключи
	ЦДИК, заведующая сектором по работе с молодежью

	7
	Квасников

Павел Геннадьевич
	1983 г.
	п. Ключи
	ООО «Тепловодхоз», бухгалтер-экономист

	8
	Кудрявцев

Владимир Алексеевич
	1986 г.
	п. Ключи
	милиционер по охране РКЦ роты вневедомственной охраны Камчатского края, старший сержант милиции

	9
	Пузаков

Вячеслав Леонидович
	1984 г.
	п. Ключи
	МУП «Тепловодхоз», специалист по инвентаризации

	10
	Стаховская

Анна Александровна
	1987 г.
	п. Ключи
	ООО «Ключиэнерго», юрист

	11
	Рассказова

Оксана Анатольевна
	1979 г.
	п. Козыревск
	Муниципальное культурное учреждение «Поселковый досуговый центр «Ракета», директор

	12
	Безик

Евгения Ивановна
	1979 г.
	п. Козыревск
	ООО «ТопливноЭнергетический комплекс», экономист

	13
	Бутенко

Анна Ивановна
	1979 г.
	п. Козыревск
	МДОУ №13 детский сад «Солнышко», бухгалтер

	14
	Турнаева

Олеся Сергеевна
	1984 г.
	п. Козыревск
	ООО «Леспромхоз», бухгалтер-кассир

2. Делегировать представителем в Молодежный парламент при Законодательном собрании Камчатского края Яшину Марию Сергеевну.
3. Назначить 1-ю сессию Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района на июнь 2011г.

4. Направить настоящее Решение Председателю Законодательного собрания Камчатского края Б.А. Невзорову.

5. Направить настоящее Решение Главе Усть-Камчатского муниципального района для официального опубликования.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего  решения  возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района Белолугову Л.В.
Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                А.И. Тихомиров